CONDICIONES DETALLE 

Cantidad de posiciones Un/a (01) practicante profesional 

Lugar de ejecución de las 

prácticas 
Municipalidad de Miraflores 

Modalidad Modalidad Presencial 

Duración del convenio 06 meses (renovables) 

Subvención económica 
mensual 

S/.1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) mensuales.  

Beneficios 

●​ Descanso de quince (15) días debidamente subvencionado 
cuando la duración de la modalidad formativa sea superior a 
doce (12) meses.. 

●​ Seguro Médico Privado. 
●​ Certificado al término del periodo de prácticas.